
Verkeersbesluit, opheffen

gehandicaptenparkeerplaatsen, Huis te

Veldelaan ten behoeve van de Nieuwe

Kerk in Maasland, Midden-Delfland

 

Burgemeester en wethouders van Midden-Delfland,

• op grond van artikel 18, eerste lid, onder d, van de Wegenverkeerswet 1994 zijn wij bevoegd dit

verkeersbesluit te nemen;

• gelet op hoofdstuk 10, titel 1, afdeling 1 (Mandaat en delegatie) van de Algemene wet bestuursrecht

hebben wij de bevoegdheid tot het nemen van verkeersbesluiten gemandateerd aan het

afdelingshoofd Openbare Werken, thans directeur afdeling Beheer, vastgesteld in het

Mandaatstatuut Midden-Delfland 2015;

• op grond van artikel 15, eerste lid, van de Wegenverkeerswet 1994 moet een verkeersbesluit

worden genomen voor verwijdering van de in artikel 12 van het Besluit Administratieve Bepalingen

inzake het Wegverkeer (BABW) genoemde verkeerstekens, alsmede voor onderborden voor zover

daardoor een gebod of verbod ontstaat of wordt gewijzigd.

Overwegende:

• dat de vier gehandicaptenparkeerplaatsen op Huis te Veldelaan zijn aangewezen ten behoeve van

de Nieuwe Kerk en het zalencentrum ‘De Magneet’;

• dat de Nieuwe Kerk aan de Huis te Veldelaan/Slot de Houvelaan en het bijbehorende zalencentrum

‘De Magneet’ gesloopt zijn;

• dat de noodzaak tot het beschikbaar zijn van vier gehandicaptenparkeerplaatsen, ter hoogte van

Huis te Veldelaan 19, niet meer aanwezig is;

• dat de Huis te Veldelaan in eigendom, beheer en onderhoud is van de gemeente Midden-Delfland.

• dat de genoemde locatie weer toegankelijk wordt voor al het overig verkeer;

• dat in overeenstemming met artikel 24 BABW overleg heeft plaatsgevonden over de te nemen

maatregel met de politie, Regionale Eenheid Den Haag.

Besluit:

1. De vier gehandicaptenparkeerplaatsen ter hoogte van Huis te Veldelaan 19, ten behoeve van

kerkbezoekers, aangegeven met verkeersbord E6, als bedoeld in bijlage 1 van het Reglement

Verkeersregels en Verkeerstekens 1990, zullen worden opgeheven.

2. Het eerdere verkeersbesluit voor het reserveren van de parkeerplaatsen wordt ingetrokken.

3. Afkondiging van dit besluit vindt plaats op de gebruikelijke wijze.

Schipluiden, 3 december 2019

Namens de burgemeester en wethouders van Midden-Delfland

P.A. van den Heuvel

Directeur afdeling Beheer

Bent u het niet eens met dit besluit?

Als u het niet eens bent met dit besluit, dan kunt u bezwaar maken. In dat geval adviseren wij u om
eerst telefonisch contact met ons op te nemen. We nemen samen met u het besluit door. Bent u het
na dit gesprek nog steeds niet eens met dit besluit? Dan kunt u een bezwaarschrift sturen naar het
college van burgemeester en wethouders. Zorgt u ervoor dat u het bezwaarschrift indient binnen zes
weken na de dag waarop het besluit is verzonden. Daarmee voorkomt u dat wij uw bezwaarschrift niet
meer kunnen behandelen.

Nr. 69805

STAATSCOURANT 19 december

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 69805 19 december 20191



Let wel: ook anderen die belang hebben bij dit besluit kunnen bezwaar maken.

Hoe maakt u bezwaar?

U kunt uw bezwaarschrift digitaal indienen. Daarvoor moet u wel beschikken over een DigiD inlogcode.
Op www.middendelfland.nl/bezwaar vindt u alle informatie.

U kunt uw bezwaarschrift ook schriftelijk indienen. Uw bezwaarschrift richt u aan het college van
burgemeester en wethouders.

In het bezwaarschrift moet ten minste het volgende staan:

• de datum en uw handtekening;

• uw naam, adres en graag ook uw telefoonnummer;

• de datum en het kenmerk van dit besluit of een kopie van het besluit;

• de reden waarom u het niet eens bent met dit besluit. 

Voor nadere informatie over het indienen van bezwaar, kijk op www.middendelfland.nl.

 

Staatscourant 2019 nr. 69805 19 december 20192

http://www.middendelfland.nl/bezwaar
http://www.middendelfland.nl

